город Москва

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО

РЕШЕНИЕ

02.06.2017 № 8/7

О признании части дворовой

территории зоной тихого отдыха

В соответствии с ч.6 ст. 1 Закона города Москвы от № 56 от 6 ноября 2002 года «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», рассмотрев обращение управы

района Тропарево-Никулино, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Поддержать предложение управы района Тропарево-Никулино о признании части

дворовой территории по адресу: Ленинский проспект, дом 154 зоной тихого отдыха.

2. Направить настоящее решение в управу района Тропарево-Никулино города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Тропарево-Никулино.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Тропарево-Никулино С.П. Куликова.

Заместитель Председателя

Совета депутатов муниципального

округа Тропарево-Никулино                             А.В. Михайловский